MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 052/2020, de 07 de abril de 2020.

“Altera  a  Portaria  036/2017  que  nomeou
Tainá Tercila de Melo Vian para o Cargo de
Chefe de turma, e dá outras providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Alterar  a  Portaria  nº  036/2017,  que  passa  a  ter  a  seguinte  redação:
NOMEIA  a  Sra  TAINÁ  TERCILA  DE  MELO  VIAN   para  exercer  o  cargo  de
DIRIGENTE  DE  NÚCLEO  –  CC2,  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,
percebendo o valor correspondente ao CC2,  da  Lei Municipal nº 988/2015, a contar desta
data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, em  07 de
abril de 2020.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Rosmeri T. Campiol Denicol
Secretaria Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 052/2020, de 07 de abril de 2020.